
Contacto

Teléfono 915823403
Fax 915357235
Correo Electrónico contratacion@aecid.es

Dirección Postal

Avda. de los Reyes Católicos 4
(28040) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2017/CTR/0900021
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 05-09-2017
a las 12:31 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección de la Agencia Española de Cooperación Internacional para el Desarrollo (AECID)
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 4 - Política Exterior
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.aecid.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=UFICtVwDcew%3D

Objeto del Contrato: Asistencia técnica especializada para la revisión y/o elaboración de los planes de
contingencia nacionales y regional en el marco del proyecto de creación de la reserva regional de
seguridad alimentaria (RRSA) en África Occidental (CEDEAO)

Presupuesto base de licitación
Importe 200.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 200.000 EUR.

Clasificación CPV
79420000 - Servicios relacionados con la gestión.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

UNIVERSIDAD POLITECNICA DE MADRID
NIF Q2818015F

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 199.988,8 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 199.988,8 EUR.

http://www.aecid.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=UFICtVwDcew%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=578c6270-18fa-4856-8e88-b74262ea76e6


Ofertas recibidas 3

Motivación de la Adjudicación

Motivación por ser la oferta económicamente mas ventajosa
Fecha del Acuerdo 07/06/2017
Plazo de Formalización

Observaciones: plazo máximo de quince días hábiles a contar desde el siguiente a la notificación de la presente
Resolución.

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=suW6CNGXiY8QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002701523 |  2017-528967 | mar, 05 sep 2017 12:31:28:960 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4213083271214106346569191466756311258 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=suW6CNGXiY8QK2TEfXGy%2BA%3D%3D

